Ente Publico:

Estado de Actividades

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025 y 2024

(Pesos)

Universidad Tecnologica de la Costa Grande de Guerrero

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Saguridad Social
Contribucicies de Mejoras

Derechos

Producios

Aprovechamientcs

Ingrasos por Venta de Bienes y Prestazion de Servicios

- i Convenios, i Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Dlsbmos de Aportaciones,Tr ias. Asignaci ios y
AL v

Participaciones , Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de ia Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Agourtaciones

Transferencias, Asignaciones. Sunsidios v Subvenciones, y Fenciones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficics
ingresos Financieros
incrementc por Variacion e |

vETLehoD

Disminuzion del Exceso ¢ E sumacianes por Pérdina o Deterioro u Obsolescercia

Disminucion dei Exceso de Picvisiones
Otros :aresos y Beneficics Vanos

Fotaf <=2 Ingresos y Orres Panalicies

9,126,729
0

8,629,831

67,004,182

[¢]

67,004,181

< O O 0O

o

76,730,916

10,725,532
0
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10,725,532

94,121,970

94,121,970

810,262
810,262
0
0

105,657,764

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
G de Funci i

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T Asignaci .

y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Sociai

Donativos
Transferencias al Extericr

paciones y Ap

Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pércidas Extraordinarias

Estimaciuries. Depreciaciones. Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capltéllzable {

Total de Gastos y Otras #érd:da

71,640,510
55,793,214

4,564,238
11,283,059
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71,640,510
4,490,400

105,642,515
83,038,204
6,767,626
15,836.685

o O o o

©

0
0

105,642,155
15,250
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