## Estado de Actividades

## Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025 y 2024

(Pesos)

Ente Público:

Universidad Tecnologica de la Costa Grande de Guerrero

Concepto	2025	2024	Concepto	2025	2024
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de Gestión	9,126,729	10,725,532	Gastos de Funcionamiento	71,640,510	105,642,515
Impuestos	0	0	Servicios Personales	55,793,214	83,038,204
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	4,564,238	6,767,626
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	11,283,059	15,836,685
Derechos	0	0			
Productos	496,897	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Aprovechamientos	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	8,629,831	10,725,532	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
			Subsidios y Subvenciones	0	0
			Ayudas Sociales	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penciones y Juvilaciones	67,004,182	94,121,970	Pensiones y Jubilaciones	0	0
Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penciones y Jubilaciones	67,004,181	94,121,970	Transferencias a la Seguridad Social	0	0
			Donativos	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	0	810,262	Transferencias al Exterior	0	0
Ingresos Financieros	0	810,262			
Incremento por Variación de Inversarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	G
Disminución del Exceso do Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	0
Otros ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	0
Total de Ingresos y Otros Peneficios	76,130,910	105,657,764	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	С
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Otros Gastos	0	0
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	71,640,510	
(8)73(3)8			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	4,490,400	15,250

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor Universidad Tecnológica

RECTORIA

de la Costa Grande de
Guerrero Mtro. Francisco de la Cruz Guerrero

Rector

Mtro. Alejandro Rocha Leyva Subdirector de Recursos Financieros, programaticos y contables